ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

 к постановлению администрации
 муниципального образования
 Брюховецкий район
    от _____________№_____

                                                                                                       ПРОЕКТ

	[image: ]

	1.
1. АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от ______________
	№ ________

	ст-ца Брюховецкая

Об утверждении формы проверочного листа (списка
контрольных вопросов), используемого при
осуществлении муниципального  жилищного  контроля
в границах муниципального образования Брюховецкий район

	В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от          31 июля 2020 года № 248 - ФЗ «О государственном  контроле (надзоре)  и  муниципальном контроле в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 27 октября 2021 года № 1844          «Об утверждении требований к разработке, содержанию, общественному обсуждению проектов форм проверочных листов, утверждению, применению, актуализации форм проверочных листов, а также случаев обязательного применения проверочных листов» п о с т а н о в л я ю:
1. Утвердить форму проверочного листа (списка контрольных вопросов), используемого при осуществлении муниципального жилищного контроля в границах муниципального образования Брюховецкий район (прилагается).
2. Помощнику главы администрации муниципального образования Брюховецкий район по работе со СМИ Е.А. Бойко обеспечить размещение (опубликование) настоящего постановления на официальном сайте администрации муниципального образования Брюховецкий район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в сетевом издании «ВЕСТНИК – ИНФО».
	3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Брюховецкий район, начальника управления по архитектуре, строительству и ЖКХ В.Г. Бандурова.
4. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава муниципального образования
Брюховецкий район	     С.В. Ганжа

	                 ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
муниципального образования Брюховецкий район
   от ___________ № _______

СОСТАВ
общественного совета по организации и проведению
общественных обсуждений

	Бандуров
Виталий Григорьевич
	-
	заместитель главы муниципального образования Брюховецкий район, начальник управления по архитектуре, строительству и ЖКХ, председатель общественного совета.

	Члены общественного совета:

	Деркач
Светлана Сергеевна
	-
	начальник отдела по вопросам жизнеобеспечения района управления по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации муниципального образования Брюховецкий район;

	Максименко
Федор Андреевич
	-
	исполняющий обязанности начальника МКУ «Управление  капитального строительства муниципального образования Брюховецкий район»;

	Савельева
Оксана Олеговна
	-
	специалист 1 категории отдела по вопросам жизнеобеспечения района управления по архитектуре, строительству и ЖКХ администрации муниципального образования Брюховецкий район;

	Шелест
Валерий Иванович
	-
	заместитель начальника МКУ «Управление капитального строительства муниципального образования Брюховецкий район».

	Башкирова
Виктория Игоревна
	-
	главный специалист отдела энергетики МКУ «Управление капитального строительства муниципального образования Брюховецкий район».

Заместитель главы
муниципального образования
Брюховецкий район, начальник
управления по архитектуре,
строительству и ЖКХ                                                                           В.Г. Бандуров

[bookmark: _GoBack]
image1.png